

Du mercredi 16/07 au lundi 21/07



CUCINA®  
RIZ ROND POUR  
RISOTTO ☼  
Ref. 501006

**PRIX  
CHOC**

**2.49**

1 kg



CUCINA®  
TOMATES  
CONCASSÉES  
AROMATISÉES  
Saveur arrabiata  
ou ail ou aux herbes.  
Ref. 5019271

**PRIX  
CHOC**

**0.85**

400 g (2.13 € le kg)



FLEURS DES CHAMPS®  
PULPE DE TOMATES ☼  
Le lot de 3 boîtes de 400 g.  
Ref. 5016434

LOT DE  
**3**

**1.69**

1.2 kg (1.41 € le kg)



CUCINA®  
SAUCE  
POUR PÂTES ☼  
Au choix :  
4 fromages, carbonara,  
toscana,  
légumes grillés  
et tomate-ricotta.  
Ref. 5015869

**PRIX  
CHOC**

**1.69**

400 ml (4.23 € le l)



CUCINA®  
SAUCE  
AU VINAIGRE  
BALSAMIQUE DE  
MODÈNE IGP ☼  
Au choix : classique  
ou framboise.  
Ref. 5982

**PRIX  
CHOC**

**1.59**

250 ml (6.36 € le l)



CUCINA®  
FARINE  
À PIZZA  
Ref. 5020084

**PRIX  
CHOC**

**0.99**

1 kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR